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 کتاب احتضار عکس های تحلیلی _ پژوهشی سعید فلاح فر از شهر تهران در 1۲0 صفحه قطع خشتی 
و مشتمل بر حدود 170 عکس در انتشارات بط به بازار نشــر می آید.  »احتضار« مجموعه عکس های 
مستند شهری از »چیستی شهر« تهران بوده و نگاه شخصی اما پژوهش محور و عکاسانه سعید فلاح فر 
را روایت می کند. در این کتاب نگاه هنری عکاس در کنار آموخته های او در حوزه های جامعه شناسی، 
معماری و شهرسازی موجب شــده آثار تصویری درون متنی و برون متنی شاعرانه ای را برای مخاطب 
ارائه کند. عکس های این کتاب بخشی از یک گفت وگوی فرهنگی هستند که با زبان مورد انتظار از هنر 

معاصر به هویت شخصی و فرهنگی و جامعه ارجاع پیدا کنند./ایسنا

وحید اسداللهی نوازنده پیشکسوت ساز ناغارا، با همراهی گروهی متشکل از نوازندگان سازهای موسیقی 
آذربایجان، پنجشنبه 13 اردیبهشت ماه ساعت ۲1:30، در تالار وحدت روی صحنه می رود. در این کنسرت 
قرار است قطعاتی از موسیقی بی کلام و فولکلوریک آذربایجان و رنِگ های آذریایجانی نواخته شود. اسداللهی 
سال 13۸۸، آلبومی به نام »رنِگ های آذربایجانی« را منتشر کرده است. رنِگ های موسیقی آذربایجان، 
رنِگ های اجرا شده ای است که معمولا در مراسم شادی و عروســی از آنها استفاده می شود. اسدالهی که 
حضور موفقی در جشنواره های مختلف موسیقی داشته است با ارکسترهای موسیقی در جمهوری آذربایجان 

همکاری داشته و به عنوان نخستین تکنواز خارجی نقاره در ارکستر فیلارمونیک باکو عضویت دارد./ایرنا

پدر نقاره ایران در تالار وحدت می نوازدکتاب احتضار، منتشر می شود

بازیگران هالیوود، روزنامه نگاران و جمعی از سیاســتمداران که 
مهمانان برنامه شــام کاخ سفید بودند، شنبه شــب با جمعیتی از 
معترضان به حملات اســراییل به غزه، در خارج از این مکان روبه رو 
شــدند. معترضان گفتند برای اعتراض به همدســتی رسانه ها در 
نسل کشی توسط اسراییل و بالا بردن درخواست های روزنامه نگاران 

فلسطینی برای تحریم این رویداد حضور یافتند.
بنرهایی که معترضان در دست داشتند شامل شعارهایی در این 
زمینه مانند »در کنار مطبوعات در غزه بایســتید« و »به همدستی 
رسانه ها در نسل کشی پایان دهید« بود. معترضان همچنین وقتی 
اعضای رسانه ها و ســایرین وارد مراسم می شــدند، شعار »شرم بر 
شما« سر دادند. برای احترام به روزنامه نگاران فلسطینی که هنگام 
پوشــش خبری جنگ جان خود را از دســت داده انــد، معترضان 
جلیقه های خونین مطبوعاتی را بیرون از مراسم روی زمین انداختند 
و شماری هم روی زمین دراز کشــیدند تا اجساد روزنامه نگارانی را 
که کشته شده اند، به یاد بیاورند. پیام یک گروه دیگر هم این بود: هر 

بار رسانه ها دروغ می گویند، یک روزنامه نگار در غزه می میرد. یکی 
از معترضان هم در برابر دوربین لقب »جنوســید جو« را خطاب به 
رییس جمهوری فریاد زد که برخی از معترضان در هفته های اخیر 
از آن استفاده کرده اند و بایدن را مسوول 30000 کشته فلسطینی 
می دانند. در آمریکا اختلاف عمومی رو به گسترشی درباره جنگ و 
نحوه پاســخگویی بایدن وجود دارد. رویداد امسال در هتل هیلتون 
واشینگتن که دهه هاست مکان برگزاری این مراسم است، برگزار شد 
و کالین جاست، از بازیگران »ساتردی نایت لایو«، کریس پاین، مولی 
رینگوالد، کوئست لاو و ریچل برازناهان از جمله چهره های حاضر در 
آن بودند. در حالی که مهدی حسن مجری سابق MSNBC در ۲ 
سال گذشته در این ضیافت شرکت کرده بود، وی در مراسم امسال 
شرکت نکرد و دلیل آن را »همبستگی با خبرنگاران فلسطینی زیر 
آتش در غزه که خواستار تحریم هستند« یاد کرد. حسن این هفته به 
سینتیا نیکسون، گرتا تونبرگ، دبلیو. کامائو بل، باسم یوسف، اسپنسر 
آکرمن، ویت تان نگوین و دیگران پیوست تا سخنان روزنامه نگاران 

فلسطینی کشته شــده در جنگ را بخواند. چندین روزنامه نگار از 
غزه هفته گذشته با انتشــار نامه ای از همکاران خود در واشینگتن 
خواستند که این شام را به طور کامل تحریم کنند. در این نامه آمده 
است: تلفاتی که صرفاً برای انجام وظایف روزنامه نگاری به ما تحمیل 
می شود، حیرت آور است. ما در معرض بازداشت، بازجویی و شکنجه 
توسط ارتش اسراییل هستیم، همه این جنایت ها به دلیل صداقت 
روزنامه نگاری است. ســاندرا تاماری مدیر اجرایی پروژه »عدالت« 
که یک گروه مدافع فلسطینی مســتقر در آمریکا است، گفت: برای 
رسانه ها شــرم آور اســت که با رییس جمهور بایدن شام بخورند و 
بخندند، در حالی که وی ویرانی و گرســنگی فلســطینیان در غزه 
توسط اسراییل را ممکن می کند. این جدیدترین تظاهرات در حمایت 
از فلسطین پس از آن اســت که دانشجویان معترض هفته پیش در 
دانشگاه های سراسر کشور نارضایتی خود را از جنگ اسراییل با مردم 
فلسطین ابراز کردند. این اعتراض ها منجر به دستگیری های متعدد 

در کالج امرسون بوستون و دانشگاه کالیفرنیای جنوبی شد./مهر

 اعتراض به مراسم شام بایدن با ستاره ها و خبرنگاران

 در کنار مطبوعات در غزه بایستید


